DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSINATURAS RADIOATIVAS
NA SEDIMENTAÇÃO DA PORÇÃO CONTINENTAL DA BACIA DE CAMPOS - RJ.
ESTUDO DE CASO: MUNICÍPIO DE CABO FRIO. de autoria de HILDEBERTO FERREIRA
DE MACEDO FILHO, JÉSSICA ARAUJO DE AZEVEDO, INGRID MARTINS ALVES ,
ANDREA ALVES FERREIRA SILVA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao
ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19099

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19099